



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001647/2025					
Compra	2394 - Dispensa 000038/2025 - 27/03/2025 14:02:41					
Objeto	AQUISIÇÃO DE PNEUS					
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)					
Lote	1 - Lote 1					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00042933 - PNEUS 185x65x15 PNEUS 185x65x15 .	Unidade		32	687,930000	22.013,76
Total Lote:						22.013,76
Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00042935 - PNEUS 175x70x14 PNEUS 175x70.x14	unidade		28	440,500000	12.334,00
Total Lote:						12.334,00
Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00042936 - PNEUS 205x60x16 PNEUS 205x60.x16	unidade		4	449,950000	1.799,80
Total Lote:						1.799,80
Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00042937 - PNEUS 225x55x18 PNEUS 225x55x18.	unidade		8	1.072,560000	8.580,48
Total Lote:						8.580,48
Lote	5 - Lote 5					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	00042938 - PNEUS 275/80r22.5 PNEUS 275/80r22.5 .	unidade		6	1.907,800000	11.446,80
Total Lote:						11.446,80
Lote	6 - Lote 6					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	00042939 - PNEUS 215/75r17,5 PNEUS 215/75r17,5.	unidade		4	1.558,900000	6.235,60
Total Lote:						6.235,60
Total Fornecedor:						62.410,44
Total Geral:						62.410,44